
ZARZĄDZENIE NR 47/2010
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 18 maja 2010

w sprawie: upoważnienia    Pani    Stanisławy Tracz-Pracownika Socjalnego        

Ośrodka Pomocy  Społecznej w    Żarowie     do    przeprowadzenia 

wywiadów   środowiskowych  na  okoliczność    postępowań    w        

sprawie   dodatków mieszkaniowych oraz przyjmowania oświadczeń  

o stanie majątkowym.   

                

Na    podstawie  art    . 7  ust.   4    ustawy   z   dnia 21 czerwca  2001 roku

„o dodatkach mieszkaniowych” (Dz. U. z 2001 r. Nr 71, poz. 734 z późniejszymi 

zmianami) Burmistrz Miasta Żarów zarządza,  co    następuje:

§ 1.
Upoważniam Panią  Stanisławę Tracz -Pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Żarowie   do   przeprowadzenia  wywiadów  środowiskowych  na  okoliczność 

postępowań     w    sprawie    dodatków  mieszkaniowych  oraz  przyjmowania 

oświadczeń o stanie majątkowym.

§ 2.
Zarządzenie  wchodzi w  życie  z  dniem  podpisania  .



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr......................

z dnia.........................

w sprawie:  upoważnienia    Pani    Stanisławy Tracz - Pracownika  Socjalnego  

Ośrodka  Pomocy  Społecznej w    Żarowie     do    przeprowadzenia 

wywiadów  środowiskowych  na okoliczność    postępowań    

w    sprawie   dodatków  mieszkaniowych oraz   przyjmowania   

oświadczeń    o   stanie   majątkowym.   

       Zgodnie   z   art.   7  ust.1, 4 ustawy  z  dnia  z   dnia 21 czerwca  2001 

roku „  o dodatkach mieszkaniowych ” (Dz.  U.  Z  2001  r.  Nr  71 ,  poz .  734 z 

późniejszymi zmianami) Burmistrz upoważnia pracownika do przeprowadzenia  , 

wywiadu    środowiskowego   oraz   przyjmowania    oświadczeń  o  stanie 

majątkowym. 

  Zasadne  jest  zatem  wydanie  zarządzenia  w  przedmiocie  niniejszej 

delegacji.

Sporządziła:     
Anita Denes-Ziemkiewicz
Kierownik OPS




